.*»""°"'r"*«
"̂fc.

f»

Guaratlnguett-SP

Guaratinguetá, 16 de fevereiro de 2024.

Ofício C. n° 02^2024 Envia cópia da Lei Municipal n° 5.597, de 16.02.2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este Executivo Municipal, ao acusar o recebimento do Ofício P

0013/2434-2023, que encaminhou o Projeto de Lei Executivo n° 0124/2023, que autoriza

o Executivo Municipal a celebrar Convénio com a instituição SEI SISTEMA DE ENSINO IBRA

LTDA, CNPJ n° 36.274.985^0001-90, com endereço ST Shin CA 09, Lote 07, Bloco G - S/N

Térreo Lago Norte, CEP 71.503-509, Setor de Habitações Individuais Norte - Brasília,

Distrito Federal, informa que o mesmo foi sancionado.

Em consequência, transformou-se na Lei Municipal n° 5.597,

de 16 de fevereiro de 2024, da qual ora segue uma cópia.

Neste ensejo, renova a Vossa Excelência e Nobres Vereadores

as considerações de alto apreço.

MARCUS AU(?IÍISTIN SOU VA
Prefeito-Municipal

A Sua Excelência o Senhor

PEDRO SANNINI ANDRADE DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de
Guaratinguetá/SP

Seçao de Secretaria e Expediente.

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 340035003700330032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.